
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N°66 DEL 27-05-2014

OGGETTO:LIQUIDAZIONE ALLA ARDEL-SICILIA QUOTA PARTECIPAZIONE
DOTT. CALOGERO CENTONZE SEMINARIO DI STUDI IN DATA 12-05-
2014.-

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI SEGRETERIA

- Richiamata la propria Determina n° 54 del 09-05-2013 con la quale il Doti. Calogero Centonze
Responsabile dei Servizi Finanziari è stato autorizzato a partecipare ad un corso di formazione in
materia di personale - stabilizzazione e contrattazione 2014- organizzato a Cefalù dalPARDEL-
Sicilia il giorno 12-05-2014.

- Considerato che il seminario in questione si è regolarmente svolto con la partecipazione del
predetto Funzionario.

- Vista la fattura n° 77 del 12/05/2014 dell'ammontare di €. 100,00 e ritenuto di dover provvedere
alla relativa liquidazione.

-Viste le dichiarazioni prodotte dall'Associazione organizzatrice del seminario in ordine alla
regolarità contributiva e alla tracciabilità dei flussi finanziari ex art 3 della L. n° 136/2010

Per tatto quanto precede,
D E T E R M I N A

1) Liquidare e Pagare &&& ARDEL Sicilia di Cefalù la somma di €. 100,00 quale quota di
partecipazione del Responsabile dei Servizi Finanziari Doti Calogero Centonze al Seminario di
Studio svoltosi il 12-05-2.014 a Cefalù ( Fattura n° 77 del 12/05/2014 introitata al N° 6318 di Prot.
del 27/05/2014).

2) Disporre che gli Uffici Contabili emettano il relativo mandato di pagamento con bonifico sul
Conto Bancoposta IBAN: IT 52 F 076 0104 6000 0100 0970 705 - traendo la relativa somma dal
cap. 285 del bilancio del corrente esercizio in corso di formazione, come da impegno operato con
propria determina N° 54 dell'9/05/2014.-

Co,V° Per la Regolarità
n Responsabile dei Servi

Dott. Calogero Cen
ari

Il Responsab
Dotts

1 Settore AA.GG.
NA


